
Međunarodna Eko-škola 

OŠ August Šenoa 

Osijek, Drinska 14 

 031/271-842; tajništvo 

    Eko-škola                                                                          031/275-160; računovodstvo 

OŠ August Šenoa                                                      E-mail: asenoa@os-asenoa-os.skole.hr 

        Osijek                                                                                                                                       

KLASA:112-07/20-01-39 

URBROJ:2158-20/20-01-02 

Osijek, 19.ožujka 2020. 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi „Narodne novine, broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 

16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18. i 98/19.)ravnatelj 

škole donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o poništenju natječaja za radno mjesto stručnog suradnika psihologa 

 

 

1. Poništava se natječaj za radno mjesto stručnog suradnika psihologa 

objavljenog dana  03. ožujka 2020. godine radi sprječavanja širenja 

zarazne bolesti   

2. Ova odluka  će biti objavljena na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči 

škole i dostavljena svim prijavljenim kandidatima. 

3. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

 

  

 

 

 

                              Ravnatelj 

                      Krešimir Ćosić, prof. 

 


